

TECHNISERV, spol. s r. o.

Moskevská 86

101 00 Praha 10

<http://www.techniserv.cz>

Nabídka č. 064/JN/2020

Cenová nabídka

NBÚ - Instalace optické kabeláže VEGA

Zákazník: **NBÚ**
Zakázka: **Optický propoj VEGA**

Rekapitulace

Předmět zakázky	Materiál	Montáž a služby	Celková cena
Optická kabeláž	15 673,00	53 998,25	69 671,25 Kč
Celkem bez DPH			69 671,3 Kč
DPH 21%			14 630,96 Kč
Celková cena nabídky včetně DPH			84 302,2 Kč

V Praze dne: 07.10.2020

Platnost nabídky do: 06.12.2020


TECHNISERV, spol. s r. o.

Optická kabeláž

Popis položky	Množ.	Jedn.	Materiál jedn.	Montáž jedn.	Cena celkem
Optické rozvody:					
Optická rozvodnice 19", LC, SM, komplet vybavená	1	ks	2 890,00 Kč	450,00 Kč	3 340,00 Kč
Optický box nástěnný LC, SM, komplet vybavený	1	ks	2 850,00 Kč	450,00 Kč	3 300,00 Kč
Kabel optický SM 09/125 4vl.	120	m	25,00 Kč	35,00 Kč	7 200,00 Kč
LC pigtail SM 09/125	8	ks	50,00 Kč	50,00 Kč	800,00 Kč
Patch kabel optický LC-LC, SM09/125	4	ks	390,00 Kč	50,00 Kč	1 760,00 Kč
Vysvazkování kabeláže v rozvaděči a trasách	8	ks	0,00 Kč	75,00 Kč	600,00 Kč
Popis patchpanelů	1	ks	0,00 Kč	50,00 Kč	50,00 Kč
Měření optické trasy - 1 port vč. vystavení protokolu	4	ks	0,00 Kč	200,00 Kč	800,00 Kč
Optický svár SM	8	ks	0,00 Kč	300,00 Kč	2 400,00 Kč
Montáž a popis patchcordů vč. dodávky samolepicích štítků	4	ks	6,50 Kč	40,50 Kč	188,00 Kč
Nosné a úložné konstrukce					
Trubka pr. 25 mm bezhalogenová, samozhášivá	100	m	20,00 Kč	40,50 Kč	6 050,00 Kč
Držák kabelového svazku jednoduchý	5	ks	29,40 Kč	47,25 Kč	383,25 Kč
Drobný instalační materiál	1	kpl	2 800,00 Kč	1 620,00 Kč	4 420,00 Kč
Ostatní činnosti a služby:					
Projektové řízení zakázky	2	MD	0,00 Kč	6 800,00 Kč	13 600,00 Kč
HZS technika (koordinace, přípravné práce, značení tras)	16	hod	0,00 Kč	590,00 Kč	9 440,00 Kč
HZS technika (technická příprava, drobné stavební připomoci, ostatní nespécifikované nebo neměřitelné práce)	16	hod	0,00 Kč	590,00 Kč	9 440,00 Kč
Dokumentace skutečného provedení	1	kpl	0,00 Kč	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Doprava, přesuny materiálu	1	kpl	0,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Ostatní vedlejší náklady	1	kpl	0,00 Kč	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč
Celkem bez DPH:					69 671,3 Kč